

**Ager Holding ApS**  
**Ahornvænget 34, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 37 56 96 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2019.



---

Peter Ager  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ager Holding ApS Ahornvænget 34 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 56 96 31
	Stiftet: 18. marts 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Ager
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associerede virksomheder</b>	Cartop ApS, Esbjerg Cartop Ejendomme ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaberne Cartop ApS og Cartop Ejendomme ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 696.815 mod 53.174 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.875</b>	<b>-1.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	711.104	61.150
Andre finansielle indtægter	10.895	14.083
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.309	-20.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>696.815</b>	<b>53.174</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>696.815</b>	<b>53.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	608.084	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	34.731	53.174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>696.815</b>	<b>53.174</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.443.463	940.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.443.463	940.684
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.443.463</b>	<b>940.684</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	359.762
Tilgodehavender i alt	0	359.762
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>359.762</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.443.463</b>	<b>1.300.446</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	608.084	0
5	Overført resultat	258.118	223.387
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>970.202</u></b>	<b><u>273.387</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	104.175	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>104.175</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden langfristet gæld	1.000.000	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	4.343	0
	Anden gæld	359.743	22.059
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.086</u>	<u>27.059</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.369.086</u></b>	<b><u>1.027.059</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.443.463</u></b>	<b><u>1.300.446</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.309	20.184
	<b>23.309</b>	<b>20.184</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.043.705	1.043.705
Tilgang i årets løb	687.500	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.731.205</b>	<b>1.043.705</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-20.827	-123.074
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	819.699	102.247
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>798.872</b>	<b>-20.827</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-82.194	-41.097
Årets afskrivninger på goodwill	-108.595	-41.097
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-190.789</b>	<b>-82.194</b>
Overført til hensatte forpligtelser	104.175	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>104.175</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.443.463</b>	<b>940.684</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	352.186	123.291
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	337.490	0
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cartop ApS	Esbjerg	50 %
Cartop Ejendomme ApS	Esbjerg	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	608.084	0
	<b><u>608.084</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	223.387	170.213
Årets overførte overskud eller underskud	34.731	53.174
	<b><u>258.118</u></b>	<b><u>223.387</u></b>
<b>6. Anden langfristet gæld</b>		
Gældsbrief	1.000.000	1.000.000
<b>Anden langfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets anparter i Cartop ApS som er opført til 2.443 t.kr. i årsrapporten er pantsat til sikkerhed for gæld 316 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret overfor associerede selskabers bankforbindelse. bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 4.290 t.kr.		